
From: Pekka Laaksonen <pekka.laaksonen@jamsa.fi> 
Sent: Thursday, June 2, 2022 12:12:02 PM 
To: Hanna Helaste <Hanna.Helaste@jamsa.fi>; Taisto Rinne <Taisto.Rinne@jamsa.fi>; Mika Kyrö 
<Mika.Kyro@jamsa.fi>; Jyrki Niittymaa <jyrki.niittymaa@jamsa.fi>; Aaltonen Joni 
<Joni.Aaltonen@pihlajalinna.fi> 
Subject: Eroilmoitus  
  

Hei 
 
Olen eronnut Jämsän Terveys Oy:n hallituksesta ja tehnyt suoraan ilmoituksen erostani 
kaupparekisteriin. 
 
Kiitän kaikkia tehdystä yhteistyöstä. 
 
T. Pekka Laaksonen 
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